
 
 

Aktiviteter för grupper på Arholma Nord     
spänning, natur, kultur och avkoppling 
Aktiviteter märkta med  kräver en högre fysisk aktivitet/förmåga hos de medverkande 

Spänning och tävling!  

Batteri Arholma (1 h)  Ladda sinnena, ställ in dig i ledet och upplev Kalla kriget! 

Upplev livet i en fd topphemlig kustförsvarsanläggning från Kalla Kriget, 

insprängd i ett berg. Fullt utrustad för att mötta ett anfall riktat mot 

Sverige. Guidad tur i grupp om max 15 pers (vid fler deltagare startar vi 

varje ny grupp med 20 minuters mellanrum). Turen kräver bra skor och 

förmåga att gå i branta trappor. 

Lagkampen (1,5 h)  Lagkampen är en tävling anpassad för ”alla”. Lagen tävlar i 4‐5 enkla 

kamper utomhus. Här blandas militärt med hav och natur och avslutas 

med en skattjakt. Bra skor samt bekväma kläder för utomhusbruk. 

Peeping Tom (1‐1,5 h)  Med en filmkamera som hjälpmedel och vapen ska lagen ta sig runt till 

olika positioner för att samla nycklar. Nycklarna som erövras går till en 

flaggstång där laget ska hissa sin flagga. Mellan de olika positionerna 

måste dock lagen vara försiktiga och hålla koll på sina motståndare. För 

om man blir fångad på motståndarnas film får man minuspoäng.  

Bra skor samt bekväma kläder för utomhusbruk. 

 

GPS‐pussel (1,5‐2 h)  Runt om på Arholma Nord finns pusselbitar fastlåsta med kodlås. Men 

hur får man loss dom? Vid varje pusselbit ställs laget inför olika 

utmaningar. Vid starten får laget en Gps med koordinater till varje 

pusselbit. Laget som först lagt pusslet kammar hem segern. Bra skor 

samt bekväma kläder för utomhusbruk.  

 

Herre på täppan (1,5 h)   Vilket lag plingar först i klockan högst upp i tornet? En fysisk aktivitet 
som garanterat höjer pulsen på er. För att bli Herre på täppan kommer 
ni att behöva klättra, lyfta, springa, tänka, hämta, lämna, klura och 
samla. 

 

Nära naturen och havet!     

Kajakpaddling (1‐flera h)  Upplev  ytterskärgården från kajaken. Kom nära djur, natur och tar er 

fram till platser som ofta är omöjliga att nå med båt. Med eller utan 

färdledare. Passar både nybörjare och erfarna paddlare. Väderberoende 

aktivitet ta, med träningskläder, regnkläder & skor som tål vatten. 



 
 
Forts aktiviteter på Arholma Nord ”Nära naturen och havet” 

Havsörnsspaning (1,5 h)   Vi spanar efter havsörn vid Arholmas nordligaste udde. Här har vi ett 

par små öar där ett antal havsörnar bor och sedan bara Ålands hav. Vi 

står högt upp och utsikten är fantastisk och mäktig. Vi spanar, fikar, 

pratar havsörn  och promenerar sedan längs klipporna och havet 

hemåt. Bra skor då stigarna ibland är leriga. 

Kultur och historia 

Guidning på Arholma (1‐2 h) Vår professionella ö‐guide visar er Arholma. Hör henne berätta och visa 

den genuina byn, Österhamn, kyrkan, båken och dess historia. Hör om 

rysshärjningar,  skeppsredare, pensionatstiden och vilda härjningar på 

Dansbanan! Promenad eller på cykel. 

Guidning Arholma Båk (1 h)  Arholma Båk är öns riktmärke! En fyrliknande byggnad högt uppe på 

båkberget som varit hemvist för lotsar, militärer och konstnärer. Vår 

guide berättar om båkens spännande historia och ni får en svindlande 

utsikt högst uppe i tornet. Branta trappor! 

 

Samarbete, njutning och relax 

Laga mat med kock (4‐5 h)  En professionell kock guidar er genom en trerätters meny som ni tillagar 

tillsammans i vårt stora, välutrustade självhushållskök.  

Vedeldad bastu  Vår vedeldade bastu ligger precis vid havskanten 

Egen grillning utomhus  Vi dukar upp med grillar och en härlig grillbuffé vid stranden. Ni grillar, 

njuter av utsikten och äter ett skrovmål! 

Båttur  Vi har flera olika båtentreprenörer i området som kan erbjuda olika 

båtutflykter. 

 


